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1x AZZA FOREST 370 ATX?Micro ATX?ITX 3x120mm LFO-5212D ARGB&PWM Fan in the front 1x120mm

LFO-5212D ARGB&PWM Fan in the rear

Nom

Titre

Format

Type

Couleur du produit

Facteur de forme de carte mére supporté

Nombre de consoles 3.5"

Nombre de baies 2,5 "

Nombre de slots d'extension

Vitre latérale

Panneau(x) de verre trempé

Filtre anti-poussiéere

Bouton Marche/Arrét

Touche de contr6le RGB

Hauteur maximale refroidisseur de CPU

Longueur maximale carte graphique

Emplacement d'alimentation

Facteurs de forme d'alimentation pris en charge
Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Combo casque / microphone Port

Ventilateurs installés avant

Ventilateurs avant maximum

Prise en charge des diameétres des ventilateurs avants
Ventilateurs arrieres installés

Ventilateurs arrieres maximaux

Pris en charge des diametres des ventilateurs arrieres
Ventilateurs supérieurs maximaux

Pris en charge des diamétres des ventilateurs supérieurs
Ventilateurs inférieurs maximaux

Pris en charge des diametres des ventilateurs inférieurs

Tailles des radiateurs avant prises en charge

Aucune description disponible pour cet article

Forest

Azza Forest Midi Tower Noir, Bois
Midi Tower

PC

Noir, Bois

ATX, ITX, micro ATX
2

4

7

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

16 cm

33cm

Bas

ATX

Oui

3x 120 mm
3

120 mm

1x 120 mm
1

120 mm

2

120,140 mm
2

120 mm
280,360 mm
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Tailles des radiateurs supérieurs prises en charge 240,280 mm

Prise en charge de la modulation par largeur d'impulsion QOui

Tailles de disques durs supportées 3.5"

Facteur de forme SSD 2.5"

Largeur 205 mm

Profondeur 400 mm

Hauteur 486 mm

Poids 6 kg

Code EAN 4712839551337
e R
Date de création de l'impression: 07-07-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 61.9€
Prix individuel (TVAC, en euro): 749 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 749 €
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